
令和5年７月吉日 

 

黒井ＰＴＡ会員 様 

  

黒井小学校長 谷口 千尋 

                                黒井 PTA会長 加藤 教夫 

PTA事業部長 田村 純一 

 

 

奉 仕 作 業 出 役 の お 願 い 

 

平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

表記見出しの通り、奉仕作業を下記の様に計画致しました。 

時節柄暑く、何かとご多忙とは存じますが、ご協力よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

1. 実施日時    令和５年８月２０日（日）午前７時３０分～９時００分まで（小雨決行） 

        悪天候で実施できない時は、８月２７日（日）に延期します。 

        なお、中止・小雨決行の連絡はさくら連絡網にて午前７時に行います。 

 

2. 集合場所    第１運動場、ポール前 

 

3. 出 役 者    全会員と6年生 

 

4. 作業内容    さくらメールに添付しております作業分担表で確認して頂き、地区長の指示に                  

        従って下さい。 

 

作業場所責任者 ・各作業場所の責任者は太字アンダーライン氏名の方です。 

・担当地区が複数の場合、地区長が相談の上、地区準備物を手配して下さい。 

・担当場所の作業が終了しましたら、責任者の方は本部へ報告して下さい。 

 

 

5. その他      ・名簿を用意しますので、各自で出席の記入をお願い致します。 

         ・さくらメールに添付の作業分担表にて各自必要な道具をご準備下さい。 

また持ち物には名前を記入しておいて下さい。 

         ・執行部役員（会長、副会長、幹事、会計）と事業部長は 

本部詰めでお願い致します。 

         ・執行部役員は6：50 、各地区長は7：15 に集合して下さい。 

・飲み物は執行部にて用意致しますが、暑くなると思われますので、 

各自でもご準備お願いします。（飲み物の容器は各自で持ち帰り下さい） 

・混合油を用意しておりますので草刈り機を準備された方はご利用下さい。 

・子供達が気持よく2学期を迎えられるよう、ご協力お願いします。 


